「泌尿器科紀要」雑誌送付希望申込書
一般社団法人泌尿器科学術研究会　御中
下記の通り、貴社発行の雑誌の送付を希望いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

■申込者情報
日  付　：　　　　　年　　　　月　　　　日
会員番号 ：
氏名（フリガナ） ：
所属（病院・大学名など） ：
部 署 名 ：
郵便番号 ：
住   所 ：
電話番号 ：
メールアドレス ：

■送付希望雑誌
雑 誌 名 ：　泌尿器科紀要
号数（該当する場合） ：　第　　　号より
送付部数 ：　　 　　部
送付希望開始月 ：　　　　　年　　　　月より

[bookmark: _Hlk201655658]■備考 ：

■申込先
　　郵　送　：　〒606-8392　京都市左京区聖護院山王町１８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EPOCH岡崎３０１号
                       　　泌尿器科紀要刊行会
　　FAX　：　075-752-0190
　　E-mail　：　actaurojapan@gmail.com